



भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद
INDIAN COUNCIL OF AGRICULTURAL RESEARCH

कृषि भवन, डॉ० राजेन्द्र प्रसाद मार्ग, नई दिल्ली-110001
Krishi Bhawan, Dr. Rajendra Prasad Road, New Delhi-110001

फा.सं. प्रशा. 6-1/2019- स्था.।

दिनांक 07 मार्च, 2019

कार्यालय आदेश

भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद के सक्षम प्राधिकारी, श्री सुजीत कुमार मित्रा, निदेशक (कार्मिक) की 7वें केंद्रीय वेतन आयोग के वेतन स्तर -14 (रु. 10000 के ग्रेड पे सहित संशोधन पूर्व पे बैंड-4) में, परिषद में उच्चतर पद में उनके कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से "Director on Special Duty" के पद में चयन का आदेश देते हैं।


(रवि चौहान)

अवर सचिव (प्रशासन)

वितरण

1. श्री सुजीत कुमार मित्रा, निदेशक (कार्मिक)
2. महानिदेशक भाकृअप के प्रधान स्टाफ अधिकारी/सचिव, भाकृअप के वरिष्ठ प्रधान निजी सचिव/अपर सचिव (डायर) तथा वित्तीय सलाहकार डायर/भाकृअप के वरिष्ठ प्रधान निजी सचिव/ निदेशक (प्रशा.) भाकृअप के निजी सचिव
3. रोकड़ I/II/ लेखा परीक्षा I/II/III/स्थापना II/III/V/सतर्कता/डी ए एंड ए/ समन्वय अनुभाग/सी आर एंड आर टी आई प्रकोष्ठ /ई शासन प्रभाग, भाकृअप मुख्यालय/ई&एम अनुभाग।
4. मीडिया यूनिट.
5. ई ऑफिस नोटिस बोर्ड
8. व्यक्तिगत फाइल /सर्विस पुस्तिका/गार्ड फाइल/ अतिरिक्त पार्टियां

नोट: कृपया इस कार्यालय आदेश/परिपत्र की प्रति आवश्यकतानुसार डाउनलोड कर लें चूंकि इसका वितरण अलग से नहीं किया जा रहा है।

INDIAN JOURNAL OF AGRICULTURAL RESEARCH
PUBLISHED BY THE INDIAN COUNCIL OF AGRICULTURAL RESEARCH
NEW DELHI

Volume 10, No. 1, 1973

January 1973

CONTENTS

1. Effect of Soil Moisture on the Growth and Yield of Maize (Zea mays L.)
2. Effect of Soil Moisture on the Growth and Yield of Sorghum (Sorghum bicolor L.)
3. Effect of Soil Moisture on the Growth and Yield of Rice (Oryza sativa L.)
4. Effect of Soil Moisture on the Growth and Yield of Wheat (Triticum aestivum L.)
5. Effect of Soil Moisture on the Growth and Yield of Cotton (Gossypium hirsutum L.)

1973
(January 1973)

Price: Rs. 10.00

Page 1

(Continued on inside cover)

1. Effect of Soil Moisture on the Growth and Yield of Maize (Zea mays L.)

2. Effect of Soil Moisture on the Growth and Yield of Sorghum (Sorghum bicolor L.)

3. Effect of Soil Moisture on the Growth and Yield of Rice (Oryza sativa L.)

4. Effect of Soil Moisture on the Growth and Yield of Wheat (Triticum aestivum L.)

5. Effect of Soil Moisture on the Growth and Yield of Cotton (Gossypium hirsutum L.)

Page 2

Page 3

Page 4

Page 5

Page 6

Page 7



भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद
INDIAN COUNCIL OF AGRICULTURAL RESEARCH
कृषि भवन, डॉ० राजेन्द्र प्रसाद मार्ग, नई दिल्ली-110001
Krishi Bhawan, Dr. Rajendra Prasad Road, New Delhi-110001

Admn.F.No.6-1/2019-Estt.I

Dated the 7th March, 2019

OFFICE ORDER

The Competent Authority of Indian Council of Agricultural Research has been pleased to approve the Selection of Sh. Sujit Kumar Mitra, Director to the post of "Director on Special Duty", ICAR Hqrs. in the Level-14 (as per 7th CPC) [Pre revised PB-4 Rs.37400-67000+Rs.10000(GP)]with effect from the date he assumes the charge of the post.

(Ravi Chauhan)
Under Secretary(Admn.)

Distribution:

1. Sh.Sujit Kumar Mitra, Director(Per.), ICAR
2. PSO to DG, ICAR/PPS to Secretary, ICAR/PS to FA,DARE/ICAR/PS to Director(Admn.)
3. Cash I/II/Audit I/Audit II/Audit III/Estt.II/Estt.III/Estt.IV/Estt.V/ Vig.Section/DA&A /Genl.Admn./Cdn./Per.I/II/III/E.Gov./ E&M Section, ICAR/CR&RTI Cell
4. Media Unit for placing on ICAR's Website
5. E.Office Notice Board
6. Personal File/Service Book of the concerned officer

Note: Please download the copy of this office order as per the requirement as it is not being distributed separately.